

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36592220

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI NITRIL GRI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 26.09.2024 13:35
Cod si denumire CPV: 18100000-0 Imbracaminte de uz profesional; Imbracaminte speciale de lucru si accesorii (Rev.2)	Data finalizare: 30.09.2024 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.09.2024 14:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.09.2024 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Manusi nitril gri pentru lucru
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANUSI NITRIL GRI	Solicitata: 2	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: Manusi nitril	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 8,40
Cod si denumire CPV: 18141000-9 - Manusi de lucru (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,40
Descriere: Manusi nitril gri pentru lucru		
TOTAL		Valoare de vanzare: 8,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36592315

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CUTTER-SET LAME - CONFORM OFERTA	Data publicare: 26.09.2024 13:39
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 30.09.2024 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.09.2024 14:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.09.2024 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Set lame rezerva pentru cutter 18cm
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CUTTER-SET LAME REZERVA 18CM (10BUC/SET)	Solicitata: 1	Pret estimat: 3,78
Numar de referinta: Cutter set lame	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3,78
Pret de catalog: 3,78 RON/bucata		Valoare estimata: 3,78
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,78
Descriere: Set lame rezerva pentru cutter 18cm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3,78 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36592480

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE DE CONSTRUCTII - CONFORM OFERTA	Data publicare: 26.09.2024 13:46
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 30.09.2024 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.09.2024 14:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.09.2024 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Adeziv gresie Baumit FlexUni 25kg/sac; Tencuiala unistrat Knauf-Goldband 25kg/sac; Plasa din fibra de sticla 145g/mp; Tencuiala SokelPutz hidrofovizata Baumit 25kg; Spuma poliuretana BISON manuala (700ml); Coltar EIOT din PVC cu plasa fibra de sticla 2,5ml/buc
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADEZIV GRESIE BAUMIT FLEXUNI 25KG/SAC	Solicitata: 8	Pret estimat: 44,37
Numar de referinta: FlexUni	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 44,37
Pret de catalog: 44,37 RON/sac		Valoare estimata: 354,96
Cod si denumire CPV: 44111800-9 Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 354,96
Descriere: Mortar adeziv flexibil pentru fixarea pladilor ceramice la interior si exterior, Baumit FlexUni, 25kg/sac		
TENCUIALA UNISTRAT KNAUF-GOLDBAND 25KG/SAC	Solicitata: 2	Pret estimat: 38,65
Numar de referinta: Goldband	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 38,65
Pret de catalog: 38,65 RON/sac		Valoare estimata: 77,30

Cod si denumire CPV: 44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 77,30
Descriere: Mortar uscat pe baza de ispos utilizat la interior ca tencuiala manuala unistrat, pentru incalperi cu umiditate normala, la pereti si tavane; aderenta buna la stratul suport, timpi de lucru optimizati pentru aplicare manuala; necesita suport amorsat, consum 8,5 kg/m²/cm; grosime minima de aplicare 0,8 cm; grosime medie de aplicare 1,5 cm la pereti si max 1 cm la tavane, fara ancorare mecanica suplimentara		
PLASA DIN FIBRA DE STICLA 145G/MP	Solicitata: 27	Pret estimat: 3,34
Numar de referinta: Plasa fibra 145	Ofertata: 27	Pret de vanzare: 3,34
Pret de catalog: 3,34 RON/bucata		Valoare estimata: 90,18
Cod si denumire CPV: 14830000-8 - Fibre de sticla (Rev.2)		Valoare de vanzare: 90,18
Descriere: Plasa din fibra de sticla pentru armarea masei de spacu. Densitate 145g/mp. Mod de ambalare: sul 50mp. Unitate de vanzare: mp		
TENCUIALA SOCKELPUTZ HIDROFOBIZATA BAUMIT 25KG	Solicitata: 12	Pret estimat: 24,30
Numar de referinta: Tencuiala SockelPutz	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 24,30
Pret de catalog: 24,30 RON/bucata		Valoare estimata: 291,60
Cod si denumire CPV: 44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 291,60
Descriere: Tencuiala pe ciment hidrofobizata pentru prelucrare manuala sau mecanizata		
SPUMA POLIURETANICA BISON MANUALA (700ML)	Solicitata: 2	Pret estimat: 23,10
Numar de referinta: Spuma PU manuala	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 23,10
Pret de catalog: 23,10 RON/bucata		Valoare estimata: 46,20
Cod si denumire CPV: 39812500-2 - Agenti de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,20
Descriere: Spuma poliuretanică manuală, universală, cu capacitate ridicată de expansiune, ce poate fi utilizată atât în interior cât și în exterior. Produsul se întărește în prezența umidității din aer și din substrat. Tub 700ml		
COLTAR EJOT DIN PVC CU PLASA FIBRA DE STICLA 2,5ML/BUCA	Solicitata: 5	Pret estimat: 7,14
Numar de referinta: Coltar PVC+plasa	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 7,14
Pret de catalog: 7,14 RON/bucata		Valoare estimata: 35,70
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,70
Descriere: Coltar din PVC cu plasa din fibra de sticla 2,5ml/bucata		
TOTAL		Valoare de vanzare: 895,94 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36592576

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA LAVABILA - CONF OFERTA	Data publicare: 26.09.2024 13:51
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 30.09.2024 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.09.2024 14:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.09.2024 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: daudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Vopsea lavabila exterior Danke 5L; Danke-Amorsa 4L
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA LAVABILA EXTERIOR DANKE 5L	Solicitata: 1	Pret estimat: 73,95
Numar de referinta: Danke vopsea exterior 5L	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 73,95
Pret de catalog: 73,95 RON/bucata		Valoare estimata: 73,95
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 73,95
Descriere: Vopsea lavabila acrilica exterior 5L		
DANKE-AMORSA 4L	Solicitata: 1	Pret estimat: 22,69
Numar de referinta: Amorsa Danke	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 22,69
Pret de catalog: 22,69 RON/bucata		Valoare estimata: 22,69
Cod si denumire CPV: 44111400-5 - Vopsele si materiale de acoperire a peretilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,69
Descriere: Amorsa pe baza de dispersie pentru vopsitorii, utilizat pentru amorsarea suprafetelor absorbante in vederea reducerii si reglarii gradului de absorbtie al acestor suprafete.		

TOTAL	Valoare de vanzare: 96,64 RON
-------	-------------------------------